

Helsinki Partners Oy

Toimintakertomus ja tilinpäätös ajalta
1.1. - 31.12.2025

Helsinki Partners Oy

Kasarmikatu 36

00130 Helsinki

Kotipaikka Helsinki

Y-tunnus 3209009-8

Sisällys

	Sivu
Toimintakertomus	3
Tase	10
Tuloslaskelma	12
Rahoituslaskelma	13
Liitetiedot	14
Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus	16
Tilinpäätösmerkintä	16
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	17

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2035 asti.

Tilinpäätöksen on toteuttanut

Azets Insight Oy

Elielinaukio 5 B

00100 Helsinki

Helsinki Partners

TOIMINTAKERTOMUS

Helsinki Partners Oy on Helsingin kaupungin kokonaan omistama yhtiö, jonka tehtävänä on kasvattaa Helsingin kansainvälistä tunnettua, vetovoimaa ja kilpailukykyä houkuttelemalla kaupunkiin ulkomaisia investointeja, sijoittajia, työvoimaa ja vierailijoita sekä yritystapahtumia. Yhtiö toimii tiiviissä yhteistyössä paikallisen elinkeinoelämän ja muiden toiminnan kannalta relevanttien ekosysteemitomijoiden kanssa.

Yhtiön uusi strategiakausi vuosille 2025–2027 alkoi 1.1.2025, ja samaan aikaan yhtiö aloitti uudella organisaatorakenteella. Vuoden aikana keskityttiin erityisesti varmistamaan, että yhtiön yhteinen suunta sekä toiminnalliset tavoitteet on kaikille työntekijöille mahdollisimman selkeät, ja että uusissa tiimeissä ja rooleissa työ lähtee sujumaan suunnitellusti ja vaikuttavasti. Uusi Helsingin kaupungin kaupunkistrategia vuosille 2026–2029 antaa hyvät edellytykset toteuttaa yhtiön nykyistä strategiaa, ja uusi kaupunkistrategia ei edellyttänyt yhtiön hallituksen arvion mukaan muutoksia yhtiön voimassa olevaan strategiaan.

Nostoja vuodelta 2025

Helsingin Partnersin toiminnan myötävaikutuksella Helsingin kansainvälistä tunnettua ja vetovoimaa kasvatettiin lukuisin markkinointi- ja myyntitoimenpitein valituilla kohdemarkkinoilla. Helsingin positiivinen imago parani tutkitusti Saksassa. Mielikuvamarkkinointia ja taktista markkinointia tehtiin monikanavaisesti valituilla kohdemarkkinoilla onnellisuusteemalla.

Vuoden aikana voitettiin 11 investointiprojektia, joiden tuloksena Helsinkiin luotiin arviolta 109 uutta työpaikkaa, voitettiin rahastosijoituksia 13,5 milj. euron arvosta sekä kansainvälisiä tapahtumia 56,44 milj. euron arvosta tuleville vuosille. Suurimmat kongressivoitot olivat kaksi lääketieteellistä kongressia vuosille 2027 ja 2030, joiden taloudellinen vaikutus kaupungille on yhteensä 32 miljoonaa euroa.

Panostuksiltaan merkittävimpiä toimenpiteitä vuonna 2026 olivat investointien edistämisessä 90 Day Finn, Venture Nordics sekä 90 Hour Helsinki -ohjelmat, jotka toivat Helsinkiin yhteensä noin 60 kansainvälistä sijoittajaa ja yrityspäättäjää. Helsinki Partners panosti myös merkittävästi yhteistyöhön Slushin kanssa erityisesti Helsingin näkyvyyden vahvistamiseksi kansainvälisten sijoittajien keskuudessa. Vuoden aikana käynnistettiin myös systemaattinen kohdennettu markkinointi kansainvälisten kongressien ja yritystapahtumien järjestäjille.



Helsinki Partners

Uudistunut MyHelsinki -verkkopalvelu lanseerattiin onnistuneesti alkuvuodesta ja palvelu on saanut hyvää palautetta kansainvälisiltä kohderyhmiltä, ja palvelua kehitetään jatkuvasti huomioiden kohderyhmiltä saatu palaute. Muita merkittäviä markkinoinnin toimenpiteitä ovat olleet brändikampanjat: We couldn't be happier, So Many Ways to Sauna sekä Doggy Route to Happiness. Yöpymisvarauksiin ohjaavia taktisia markkinointikampanjoita pilotoitiin useita, joista Online Travel Agency -kampanja Visit Finlandin ja Visit Tampereen kanssa toi eniten yöpymisiä Helsinkiin. Lisäksi useita kansainvälisiä mediaryhmiä sekä B2B-asiakkaita on vieraillut Helsingissä vuoden aikana yhtiön vieraana.

Vuosittain loppuvuonna toteutettavassa asiakaskokemuskyselyssä tulokset osoittivat toistamiseen erinomaista työtä yhtiön kohderyhmissä kansainvälisten asiakkuuksien parissa. Suurin osa vastaajista antoi asteikon parhaan arvosanan 5. Kyselyssä arvioidaan yhteistyön helppoutta, ajansäästöä, luotettavuutta, ystävällisyyttä, asiakkaan ymmärtämistä ja asiakassuhteen pitkäkestoisuutta.

Yhtiössä vahvistettiin vuoden aikana merkittävästi kumppanuus- ja sidosryhmätyötä suuremman toiminnan vaikuttavuuden kasvattamiseksi. Keskiössä oli myös laadukkaaseen johtamiseen panostaminen sekä yhtiölaajuisen osaamisen kehittämisen kokonaisuuden rakentaminen ja tiedolla johtamisen käytäntöjen vahvistaminen uusissa tiimeissä.

Brändi, markkinointi ja viestintä

Helsinki Partnersin tekemän mediatyön arvioitu kokonaistavoittavuus – sisältäen PR- ja mediatyön pohjalta tulleet toimituksellisen median osumat, vaikuttajatyön sekä mediatiedotteet – nousi 246,5 miljoonaan, mikä on 26 miljoonaa enemmän kuin vuonna 2024 ja paluu huippuvuoden 2023 tasolle.

Suurin kasvu syntyi vaikuttajayhteistyön kautta tulneiden mediaosumien määrässä (1 274 kpl), joka kaksinkertaistui edellisvuodesta. Samalla sosiaalisen median osumien arvioitu tavoittavuus oli 13 miljoonaa. Lisäksi PR- ja viestintätyön tuloksena Helsingistä julkaistujen toimituksellisen mediaosumien määrä nousi 597 artikkeliin. Näistä 66 % oli niin sanotun "ykköskategorian" medioissa – eli laadullisesti korkeatasoisissa ja tavoittavuudeltaan merkittävässä julkaisuissa. Toimituksellisen medianäkyvyyden arvioitu tavoitettavuus oli noin 163 miljoonaa (44 miljoonaa enemmän kuin vuonna 2024), ja artikkeleiden laatu (ei vain Helsinki-sana mainittuna vaan laajempi artikkeli kaupungista) parani edelleen aiempiin vuosiin verrattuna. Mediatiedotteiden kautta saatiin 2 275 mediaosumaa. Tiedotteiden kautta saatu näkyvyys laski 26 % viime vuoden ennätysluvuista ollen silti 70 % enemmän kuin vuonna 2023.

Lisäksi järjestettiin neljä mediatilaisuutta – Madridissa, Venetsiassa, Tukholmassa ja New Yorkissa – kaupungin tunnettuuden vahvistamiseksi, mediasuhteiden ylläpitämiseksi sekä uusien mediakontaktien luomiseksi.



Helsinki Partners

Vuosien 2025–2027 strategia määrittää tunnettuuden kasvattamisen pääviestiksi onnellisuuden, ja tämän kattoteeman alla vuonna 2025 toteutettiin useampia kampanjoita. Vuosi alkoi uusitun MyHelsinki.fi-palvelun lanseerauksella, ja MyHelsinkiin johtavaa onnellisuusteemaista markkinointia tehtiin koko vuoden ajan, mm. yhteistyössä Clear Channelin kanssa Helsinki-Vantaan lentoasemalla lähes 200 digipinnalla. Tämän yhteistyön arvo ylsi yli 1,2 miljoonaan euroon. Isoimmat kampanjat tehtiin YK:n onnellisuusraportin julkaisun yhteydessä, jolloin lanseerattiin We couldn't be happier -kampanja, saunakampanja kansainvälisen saunabuumin kuumetessa ja suomalaisen KAJ:n noustua saunateemaisella kappaleellaan Ruotsin Euroviisuedustajaksi, sekä elokuussa Helsingin World Dog Shown aikaan, jolloin viestittiin Helsingin onnellisuudesta koirien kautta The Doggy route to happiness -kampanjalla. We couldn't be happier sai aikaan 194 mediaosumaa. So many ways to sauna tuotti 175 mediaosumaa tavoittaen 1,6 miljoonaa silmäparia ja sosiaalisen median kampanjassa 2,5 miljoonaa silmäparia. Koirien onnellisuusreitti tuotti 257 mediaosumaa ja tavoitti vaikuttajayhteistyön kautta 1,5 miljoonaa sosiaalisen median käyttäjää.

Vierailijoille ja osaajille suunnatulla MyHelsinki.fi sivustolla mitattiin kansainvälisiä istuntoja 515 000. Huomioitavaa on, että luku ei ole täysin vertailukelpoinen vuoden 2024 lukuun (705 000), sillä uusi sivusto lanseerattiin alkuvuonna, analytiikkajärjestelmä vaihtui Matomosta GA4:seen sekä koko ajan kasvava määrä käyttäjiä jättävät evästeet hyväksymättä (arvio jopa 60 %). Sosiaalisen median kanavien seuraajien lukumäärä kasvoi kaikissa yhtiön käyttämissä kanavissa 467 000 henkilöön.

Ulkomaisten vierailijoiden houkuttelu

Ulkomaisten vierailijoiden houkuttelemiseksi toteutettiin markkinointitoimenpiteiden lisäksi vuoden aikana 689 myyntitapaamista kansainvälisten asiakkaiden kanssa (224 matkanjärjestäjää, 329 yritystapahtumajärjestäjää, 136 kongressijärjestäjää) ja lisäksi järjestettiin tutustumisvierailuja 153 matkanjärjestäjälle, 11 yritystapahtumajärjestäjär ryhmälle sekä 11 kongressille. Lisäksi useita kansainvälisiä mediaryhmiä sekä Invest In -asiakkaita vieraili Helsingissä yhtiön vieraana.

Vuoden aikana yhtiö voitti 56,44 miljoonan euron edestä kansainvälisiä kongresseja tuleville vuosille. Kansainvälisten matkailijayöpymisten kehitys oli hyvää ja yöpymisten määrä kasvoi seurantajaksolla (tammi-lokakuu, +17,4 % verrattuna samaan ajanjaksoon 2024).



Helsinki Partners

Ulkomaisten osaavan työvoiman houkuttelu

Vuonna 2025 ulkomaisten osaajien houkutteluun panostettiin aktiivisesti. Osaajien houkuttelutyön kumppanuusmallia uudistettiin alkuvuodesta 2025 ja 19 yritystä sekä Helsingin kaupungin Kasvatus ja koulutus -toimiala sitoutuivat yhteiseen kansainvälisten osaajien houkuttelukampanjaan hyödyntäen Helsinki-brändiä ja Helsingin kärkiviestejä. Hire Helsinki -kampanja käynnistettiin syksyllä, ja sen yhteydessä kävijöitä ohjattiin verkkosivustolle jatkuvalla ostetulla mainonnalla. Tämä tuotti noin 71 528 uniikkia klikkausta yritysten avoimiin työpaikkoihin. Erityisen hyvin kampanja kiinnosti kohderyhmää Yhdysvalloissa.

Ulkomaisten investointien houkuttelu

Investointien houkuttelussa keskityttiin vuonna 2025 ensisijaisesti yrityksiin, joilla on kapasiteettia luoda Helsinkiin tietointensiivisiä työpaikkoja, kuten innovaatio- ja tuotekehitystoimintaa. Yhtiö panosti investointiprojektien asiakaskannan rakentamiseen, jossa on tällä hetkellä noin 250 aktiivivaiheen asiakasprojektiä.

Vuoden aikana haettiin uusia asiakkuuksia ensisijaisesti Intiasta, Japanista, Etelä-Koreasta, Yhdysvalloista, Saksasta ja Iso-Britanniasta. Näillä markkinoilla kohdistettiin myyntimatkoja, joiden päätavoitteena oli prospektien tapaaminen sekä osallistuminen tapahtumiin uusasiakashankinta-näkökulmasta. Lisäksi näillä markkinoilla järjestettiin omia asiakastapahtumia sidosryhmien, kuten paikallisen Team Finland-toimijoiden tai kauppakamareiden, kanssa. Uusien asiakkuuksien hankkimiseksi jatkettiin 90 Day Finn –ohjelmaa. Vuoden 2025 90 Day Finn –ohjelmaan valittiin 11 osallistujaa, osa perheineen, jotka tutustuivat Helsingin liiketoimintaympäristöön ja suomalaiseen elämäntapaan kuukauden ajan elosyyskuussa.

Vuoden aikana kehitettiin uusi asiakasohjelma, 90 Hour Helsinki, jonka myötä kutsuttiin asiakkaita Helsinkiin tutustumaan kaupungin liiketoimintaympäristöön ja edistämään heidän investointisuunnitelmiaan. Ohjelma sai erittäin hyvää palautetta asiakkailta ja osoittautui hyvin tehokkaaksi tavaksi toimia yhtiön tavoitteisiin nähden.

Asiakkuuksien luomista ja tunnettuuden vahvistamista jatkettiin myös kansainvälisten rahastojen ja LP-sijoittajien osalta. Helsinki Partners teki tiivistä yhteistyötä Slushin kanssa, erityisesti vahvistamalla Helsingin näkyvyyttä sijoittajakohderyhmässä. Tälle kohderyhmälle räätälöity Venture Nordics -ohjelma toteutettiin jälleen Slushin yhteydessä, ja ohjelmaan osallistui tänä vuonna 11 sijoittajaa. Lisäksi ohjelman viime vuoden alumneille tarjottiin ohjelmaa ja palveluita Slushin aikana. Vuoden aikana osallistuttiin myös uusasiakashankintaa varten kansainvälisiin VC / teknologia -tapahtumiin mm. Yhdysvalloissa, Ranskassa, Japanissa ja Hollannissa.



Helsinki Partners

Kongresseja ja yritystapahtumia houkuteltiin Helsinkiin eri myyntitapahtumissa Euroopassa ja USAssa sekä kutsumalla valikoituja asiakkaita tutustumaan Helsinkiin. Lisäksi käynnistettiin systemaattinen kohdennettu markkinointi kongressien ja yritystapahtumien järjestäjille.

Yhtiön johto, henkilöstö, talous ja hallinto

Yhtiön johto

Helsingin kaupunki omistaa 100 % yhtiön osakekannasta. Yhtiön hallituksen jäseninä toimivat vuonna 2025 Micael Nordman (hallituksen puheenjohtaja 06/2024 alkaen), Marja-Leena Rinkineva (hallituksen varapuheenjohtaja), Liisa Kivelä, Laura Uuttu-Deschryvere, Riku Asikainen ja Aleksi Nieminen. Yhtiön toimitusjohtajana toimii Clarisse Berggärdh. Tilintarkastajana toimii BDO Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT, JHT Tiina Lind.

Hallituksen jäsenten kokouspalkkiot ja hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkio määräytyvät Helsingin kaupungin konsernin määräytymisperiaatteiden mukaisesti ja ne kuuluvat ryhmään B. Hallituksen jäsenille maksettiin kokouspalkkioita yhteensä 18 570 euroa ja puheenjohtajalle maksettu vuosipalkkio oli yhteensä 4 062,50 euroa. Toimitusjohtajan kokonaispalkka vuonna 2025 oli 143 264,04 euroa.

Henkilöstö

Helsinki Partnersissa työskenteli vuoden aikana 51 henkilöä. Henkilöstön hyvinvointia ja yhtiön kulttuurin kehittymistä seurattiin kvartaaleittain sisäisellä Pulse-kyselyllä. Marraskuussa 2025 tehdyn vuoden viimeisimmän kyselyn tulokset olivat parhaimmat koko yhtiön historiassa. Tulokset antavat erinomaiset edellytykset yhtiön onnistumiselle kunnianhimoisissa strategisissa tavoitteissa.

Talous

Vuoden 2025 yhtiön liikevaihto oli 9 133 580,83 euroa ja liiketoiminnan muut tuotot olivat 1 855,70 euroa. Yhtiön tilikauden tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja osoittaa voittoa 88 234,22 euroa.

My Helsinki -verkkopalveluinvestointi poistetaan kolmen vuoden aikana, alkaen vuodesta 2024, ja vuotuinen poisto vuonna 2025 on 167 772,70 euroa.

Koneiden, laitteiden, kaluston ja muun irtaimiston suunnitelmapoistot tilikaudella ovat 25 % menojäännöksestä. Menojäännös per 31.12.2025 on yhteensä 24 475,99 euroa.

Yhtiön kassatilanne, maksuvalmius sekä omavaraisuusaste on ollut tilikauden aikana hyvä. Yhtiöllä ei ole lainoja.



Helsinki Partners

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden voitto 88 234,22 euroa siirretään edellisten tilikausien voittovaralle ja osinkoa ei jaeta.

Yhtiön osakepääoma osakelajeittain ja osakelajia koskevat yhtiöjärjestyksen pääasialliset määräykset:

Osakkeet: 1002 kpl
Osakepääoma: 200 000,00 euroa
Äänivalta: 1 ääni/osake

Yhtiön avaintunnusluvut vuosilta 2022–2025

Yhtiö aloitti toimintansa 1.1.2022 ja alla avaintunnusluvut per toimintavuosi.

	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2025
Liikevaihto (euroina)	8179407,86	8128087,58	8520755,57	9133580,83
Liikevaihdon muutos% edelliseen vuoteen verrattuna	<i>toiminta alkoi 1.1.2022</i>	-0,63 %	4,83 %	7,19 %
Liikevoitto/-tappio (euroina)	101680,08	-230324,57	-19374,55	26033,95
Liikevoiton osuus % liikevaihdosta	1,24 %	-2,83 %	-0,23 %	0,29 %
Oman pääoman tuotto%	7,43 %	-11,44 %	5,42 %	6,37 %
Omavaraisuusaste	49,50 %	43,37 %	47,13 %	45,44 %

Yhtiön sisäinen valvonta ja riskienhallinta 2025

Yhtiön hallitus yhdessä johdon kanssa on huolehtinut sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan asianmukaisesta järjestämisestä kaupunkikonsernin ohjeiden mukaisesti. Sisäinen valvonta ja riskienhallinta on yhtiössä järjestetty riittävällä tasolla huomioiden yhtiön toiminnan luonne ja laajuus, ja riskienhallinnan ja sisäisen valvonnan tila on hyvä. Riskienhallintakatsaus käsiteltiin Helsinki Partnersin hallituksen kokouksessa 29.10.2025.

Riskienhallintakatsauksessa on tunnistettu yhtiön toimintaan vaikuttavat riskit, niiden todennäköisyys ja vaikuttavuus sekä määritellyt vastuuhenkilöt ja toimenpiteet, joilla riskejä hallitaan. Riskejä tarkastellaan jatkuvasti osana toimintaa ja riskienhallintakatsausta päivitetään sen mukaisesti.



Helsinki Partners

Katsaus tulevaan

Yhtiön tärkeimpänä tehtävänä on strategian 2025–2027 mukaisten painopistevalintojen ja tavoitteiden onnistunut saavuttaminen. Uusi Helsingin kaupunkistrategia vuosille 2026–2029 antaa hyvät edellytykset toteuttaa yhtiön nykyistä strategiaa, ja yhtiö pyrkii toiminnallaan edistämään Helsingin elinvoiman kehittymistä sekä kaupunkistrategiassa valittujen kasvualueiden vahvistumista aktiivisessa yhteistyössä kaupungin muiden toimijoiden kanssa.

Helsingin tunnettuuden kasvattamisessa sekä vierailijoiden, osaajien ja investointien houkuttelussa yhtiö tuo esille Helsinkiä hyvän elämän kaupunkina erityisesti onnellisuuden kautta sekä vahvistaa Helsingin roolia tulevaisuuden kestävien ratkaisuiden alustana. Maantieteellisesti keskitytään yhtiölaajuisesti Pohjois-Amerikkaan ja Iso-Britanniaan. Muilla markkinoilla, kuten Japani, Intia ja valikoidut Euroopan maat, toimitaan kohderyhmäkohtaisesti. Uutena kokonaisuutena yhtiön toimintaan tulee vuodesta 2026 alkaen kansainvälinen kiinteistömarkkinointi, joka sisällytetään osaksi kansainvälisten investointien houkuttelua.

Tulevana vuonna tullaan jatkamaan panostusta kumppanuus- ja sidosryhmätyöhön, yhtiölaajuisen osaamisen kehittämiseen sekä laadukkaaseen johtamiseen ja aktiiviseen tiedon ja digitaalisten työkalujen hyödyntämiseen osana toimintaa.



TASE	31.12.2025	31.12.2024
V A S T A A V A A		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Muut aineettomat hyödykkeet	167 772,70	335 545,40
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	167 772,70	335 545,40
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	24 475,99	32 634,65
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	24 475,99	32 634,65
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	192 248,69	368 180,05
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Tavarat	20 650,16	24 300,24
Vaihto-omaisuus yhteensä	20 650,16	24 300,24
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	13 368,91	77 381,56
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	2 063 818,95	1 414 256,46
Muut saamiset	74 832,08	271 849,12
Siirtosaamiset	294 009,71	206 178,47
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	2 446 029,65	1 969 665,61
Rahoitusarvopaperit		
Muut arvopaperit	389 526,98	389 526,98
Rahoitusarvopaperit yhteensä	389 526,98	389 526,98
Rahat ja pankkisaamiset	617,71	919,71
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	2 856 824,50	2 384 412,54
V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä	3 049 073,19	2 752 592,59

TASE	31.12.2025	31.12.2024
V A S T A T T A V A A		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	200 000,00	200 000,00
Muut rahastot (oy)		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto (oy)	448 774,50	448 774,50
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	648 413,16	578 111,72
Tilikauden voitto (tappio)	88 234,22	70 301,44
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	1 385 421,88	1 297 187,66
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	750 363,20	516 014,27
Velat saman konsernin yrityksille	3 747,40	5 362,44
Muut velat	82 300,77	81 600,80
Siirtovelat	827 239,94	852 427,42
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	1 663 651,31	1 455 404,93
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	1 663 651,31	1 455 404,93
V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä	3 049 073,19	2 752 592,59

TULOSLASKELMA	01.01.2025 - 31.12.2025	01.01.2024 - 31.12.2024
LIKEVAIHTO	9 133 580,83	8 520 755,57
Liiketoiminnan muut tuotot	1 855,70	35 642,45
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-16 370,18	-6 592,02
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-3 650,08	-8 290,47
Ulkopuoliset palvelut	-3 508 416,07	-2 839 769,09
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-3 528 436,33	-2 854 651,58
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-3 375 761,80	-3 558 893,98
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-582 956,10	-596 706,79
Muut henkilösivukulut	-101 531,56	-71 747,22
Henkilöstökulut yhteensä	-4 060 249,46	-4 227 347,99
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-175 931,36	-178 650,92
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-175 931,36	-178 650,92
Liiketoiminnan muut kulut	-1 344 785,43	-1 315 122,08
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	26 033,95	-19 374,55
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	62 973,92	90 080,39
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-773,65	-404,40
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	62 200,27	89 675,99
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	88 234,22	70 301,44
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	88 234,22	70 301,44

RAHOITUSLASKELMA

1.1.2025-31.12.2025 1.1.2024-31.12.2024

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	88 234,22	70 301,44
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	175 931,36	178 650,92
Rahoitustuotot ja -kulut	-62 200,27	-89 675,99
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	201 965,31	159 276,37
Käyttöpääoman muutos		
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	3 650,08	8 290,47
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	173 198,45	77 694,71
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	208 246,38	-146 517,34
	385 094,91	-60 532,16
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	587 060,22	98 744,21
Maksetut korot ja maksut muista liiketoim. rahoituskuluista	-773,65	-404,40
Saadut korot liiketoiminnasta	62 973,92	90 080,39
	62 200,27	89 675,99
Liiketoiminnan rahavirta	649 260,49	188 420,20

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	0,00	-503 318,10
Investointien rahavirta	0,00	-503 318,10

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Rahoituksen rahavirta	0,00	0,00
Rahavarojen muutos	649 260,49	-314 897,90
Rahavarat tilikauden alussa	1 415 176,17	1 730 074,07
Rahavarat tilikauden lopussa	2 064 436,66	1 415 176,17
	649 260,49	-314 897,90

LIITETIEDOT

31.12.2025

31.12.2024

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksistä esitettävistä tiedoista säädettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrittysäännöstä noudattaen.

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Olettamasäännöksistä poikkeaminen

MyHelsinki-verkkopalvelun uudistaminen on aktivoitu taseen erään muut aineettomat hyödykkeet. Investoinnin kokonaisarvo on 503 318,10 euroa ja investointi poistetaan tasapoistoin kolmessa vuodessa. Poistot investoinnista on aloitettu tilikaudella 2024.

ANNETUT VAKUUDET JA TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET JA JÄRJESTELYT

Taseen ulkopuolisten taloudellisten sitoumusten yhteismäärä		
Sitoumukset yhteensä		
Vuokravastuut (sis. alv)	347 179,03	708 080,96
Vuoden sisällä erääntyvät	347 179,03	369 433,55
Myöhemmin erääntyvät	0,00	338 647,42
Leasingvuokrasopimusvastuut (ei sis. alv)	48 075,27	27 852,07
Vuoden sisällä erääntyvät	19 069,27	25 839,55
Myöhemmin erääntyvät	29 006,00	2 012,52
Kansainvälisten kongressien sopimusvastuut (ei sis. alv)	845 362,72	0,00
Vuoden sisällä erääntyvät	57 682,40	0,00
Myöhemmin erääntyvät	787 680,32	0,00

TIEDOT EMOYRITYKSESTÄ

Emoyritys

Nimi: Helsingin kaupunki

Y-tunnus: 0201256-6

Omistusosuus: 100,00%

Kotipaikka: Helsinki

Osoite: Pohjoisesplanadi 11-13, 00170 Helsinki

LIIKETOIMET INTRESSITAHOJEN KANSSA

Liiketoimet konserniyhtiöiden kanssa		
Muut konsernisaamiset	2 063 818,95	1 414 256,46
Konserniostovelat	3 747,40	5 362,44
Konsernimyynti	8 963 382,13	8 474 124,77
Konserniostot	426 757,88	94 001,05

Liiketoimet konserniyhtiöiden kanssa on toteutettu tavanomaisin ehdoin.

Liiketoimet lähipiiriyhtiöiden kanssa

Lähipiiritahojen kanssa on toteutettu liiketoimia yhteensä 54 068,80 euron edestä, josta 49 696,84 euroa on kirjattu materiaaleihin ja palveluihin ja 4 371,96 euroa on kirjattu liiketoiminnan muihin kuluihin. Lisäksi yhtiön liikevaihtoon sisältyy lähipiiritahoilta saatuja tuottoja yhteensä 14 161,63 euron edestä.

Lähipiiritransaktiot on toteutettu tavanomaisin ehdoin.

LIITETIEDOT

31.12.2025

31.12.2024

HENKILÖSTÖ		
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	51,00	53,00

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

Oman pääoman erittely		
Sidottu oma pääoma		
Osakepääoma tilikauden alkaessa	200 000,00	200 000,00
Osakepääoma tilikauden päättyessä	200 000,00	200 000,00
Sidottu oma pääoma yhteensä	200 000,00	200 000,00
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alkaessa	448 774,50	448 774,50
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden päättyessä	448 774,50	448 774,50
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alkaessa	648 413,16	578 111,72
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden päättyessä	648 413,16	578 111,72
Tilikauden voitto/tappio	88 234,22	70 301,44
Vapaa oma pääoma yhteensä	1 185 421,88	1 097 187,66
Oma pääoma yhteensä		
	1 385 421,88	1 297 187,66

LASKELMA JAKOKELPOISESTA OMASTA PÄÄOMASTA

Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä	1 185 421,88	1 097 187,66
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	448 774,50	448 774,50
Edellisten tilikausien voitto/tappio	648 413,16	578 111,72
Tilikauden voitto/tappio	88 234,22	70 301,44

Yhtiöjärjestyksen mukaan osingonjako ei ole sallittua

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Helsinki

Aika: 11.02.2026

Micael Nordman
hallituksen puheenjohtaja

Marja-Leena Rinkineva
hallituksen varapuheenjohtaja

Liisa Kivelä
hallituksen jäsen

Laura Uttu-Deschryvere
hallituksen jäsen

Riku Asikainen
hallituksen jäsen

Aleksi Nieminen
hallituksen jäsen

Clarisse Berggårdh
toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on sähköisen allekirjoituksen osoittamana päivänä annettu kertomus.

Paikka: Helsinki

Aika:

Tiina Lind, KHT, JHT
BDO Oy tilintarkastusyhteisö

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista**Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa****Tilinpäätös**

Tilinpäätös ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelot

Tilikohtainen tuloslaskelma

Tilikohtainen tase

Tililuettelo

Kirjanpidot

Pääkirjat

Palkkakirjanpito

Tositteet

Automaattiset tilinpäätöskirjaukset	1 - 2
Jaksotukset	1 - 329
Järjestelmän muodostamat	1 - 12
Muut	1 - 155
Myyntilasku	1 - 46
Myyntisuoritus	1 - 39
Ostolasku	1 - 2489
Ostosuoritus	1 - 2401
Palkat	1 - 325
Pankki	1 - 197
Liitetietotositteet	1 - 6

Yhtiön kirjanpito on tehty Visma Netvisor -nimisellä taloushallinnon ohjelmistolla, jossa ei ole erillisiä osakirjanpitoja. Kaikki aineistot ovat sähköisessä muodossa ja kirjanpidon aineistot ja tositteet säilytetään pysyvästi palvelinkeskuksessa, josta ne on luettavissa reaaliaikaisesti. Varmuuskopiointi on toteutettu palvelinkeskuspalveluiden tarjoajan toimesta. Tilinpäätöstä koskevat aineistot arkistoidaan järjestelmään tilikausikohtaisesti. Tilikautta koskevat tositteet säilyvät muuttumattomina tilikauden päättämisen lukitessa tilikauden tapahtumat. Tilinpäätöksen sinetöinti ja arkistointi tilikausiarkistoon estää tilikauden avaamisen.